
Schützengau Ansbach

Luftgewehr 2016 - Altersklasse

Ergebnisse des 3. Wettkampftages Vorrunde  -  A-Klasse 
SSV Egenhausen 1   HSG Windsbach 1 1086:1046

Stadlinger Ude 369
Billenstein Manfred 363
E Weiß Regina 354

Meyer Joachim 358
Moises Günther 344
Eder Helmut 344

SG Großhaslach 1   SG Weihenzell 1 1102:1130
Schuster Günter 383
Niedermann Klaus 364
E Schürrlein Reiner 355

Deindörfer Jürgen 380
Stanzl Lothar 377
Hasselbacher Herbert 373

SV Oberdachstetten 1   SG Aurach 1 1066:1067
Frühwirth Thomas 373
Büchler Hans 362
Kallert Hannelore 331

Leis Michael 367
Frey Franz 364
Feuchter Erich 336

Tabelle

  1. SG Weihenzell 1   6 : 0   Punkte 3390  Ringe Schnitt:    1130,00
  2. SG Großhaslach 1   4 : 2   Punkte 3285  Ringe Schnitt:    1095,00
  3. SSV Egenhausen 1   4 : 2   Punkte 3247  Ringe Schnitt:    1082,00
  4. SV Oberdachstetten 1   2 : 4   Punkte 3203  Ringe Schnitt:    1068,00
  5. SG Aurach 1   2 : 4   Punkte 3189  Ringe Schnitt:    1063,00
  6. HSG Windsbach 1   0 : 6   Punkte 3142  Ringe Schnitt:    1047,00

Die besten Schützen der A-Klasse 
  1. Schuster Günter SG Großhaslach 1 383 Ringe
  2. Deindörfer Jürgen SG Weihenzell 1 380 Ringe
  3. Stanzl Lothar SG Weihenzell 1 377 Ringe
  4. Hasselbacher Herbert SG Weihenzell 1 373 Ringe
  5. Frühwirth Thomas SV Oberdachstetten 1 373 Ringe
  6. Stadlinger Ude SSV Egenhausen 1 369 Ringe
  7. Leis Michael SG Aurach 1 367 Ringe
  8. Niedermann Klaus SG Großhaslach 1 364 Ringe
  9. Frey Franz SG Aurach 1 364 Ringe
10. Billenstein Manfred SSV Egenhausen 1 363 Ringe
11. Büchler Hans SV Oberdachstetten 1 362 Ringe
12. Meyer Joachim HSG Windsbach 1 358 Ringe
13. Schürrlein Reiner SG Großhaslach 1 355 Ringe
14. Weiß Regina SSV Egenhausen 1 354 Ringe
15. Moises Günther HSG Windsbach 1 344 Ringe
16. Eder Helmut HSG Windsbach 1 344 Ringe
17. Feuchter Erich SG Aurach 1 336 Ringe
18. Kallert Hannelore SV Oberdachstetten 1 331 Ringe



Schützengau Ansbach

Luftgewehr 2016 - Altersklasse

Ergebnisse des 3. Wettkampftages Vorrunde  -  B-Klasse 
SV Bürglein 1   SV Neuendettelsau 1 1036:1032

E Ziegler Fred 351
Meyer Karl 346
Brunner Bernhard 339

Betz Günter 353
Stauffer Heidi 344
Thomaschewski Hartmut 335

SG Feuchtwangen 1   SG Dorfgütingen 1 1015:983
Hippelein Karl 357
Pfaff Joachim 355
Ramos-Saez Francisco 303

Schmelzer Gerhard 345
Häßlein Ernst 326
E Lang Fritz 312

SV Rauenzell 1   SV Lehrberg 1 979:1031
Göppel Franz 343
Trammer Anton 328
Weis Anton 308

Konhäuser Hermine 351
E Diehm Frank 342
E Merk Gisela 338

Tabelle

  1. SV Lehrberg 1   6 : 0   Punkte 3115  Ringe Schnitt:    1038,00
  2. SV Neuendettelsau 1   4 : 2   Punkte 3078  Ringe Schnitt:    1026,00
  3. SV Bürglein 1   4 : 2   Punkte 3075  Ringe Schnitt:    1025,00
  4. SG Feuchtwangen 1   4 : 2   Punkte 3066  Ringe Schnitt:    1022,00
  5. SG Dorfgütingen 1   0 : 6   Punkte 3008  Ringe Schnitt:    1003,00
  6. SV Rauenzell 1   0 : 6   Punkte 2934  Ringe Schnitt:    978,00

Die besten Schützen der B-Klasse 
  1. Hippelein Karl SG Feuchtwangen 1 357 Ringe
  2. Pfaff Joachim SG Feuchtwangen 1 355 Ringe
  3. Betz Günter SV Neuendettelsau 1 353 Ringe
  4. Ziegler Fred SV Bürglein 1 351 Ringe
  5. Konhäuser Hermine SV Lehrberg 1 351 Ringe
  6. Meyer Karl SV Bürglein 1 346 Ringe
  7. Schmelzer Gerhard SG Dorfgütingen 1 345 Ringe
  8. Stauffer Heidi SV Neuendettelsau 1 344 Ringe
  9. Göppel Franz SV Rauenzell 1 343 Ringe
10. Diehm Frank SV Lehrberg 1 342 Ringe
11. Brunner Bernhard SV Bürglein 1 339 Ringe
12. Merk Gisela SV Lehrberg 1 338 Ringe
13. Thomaschewski Hartmut SV Neuendettelsau 1 335 Ringe
14. Trammer Anton SV Rauenzell 1 328 Ringe
15. Häßlein Ernst SG Dorfgütingen 1 326 Ringe
16. Lang Fritz SG Dorfgütingen 1 312 Ringe
17. Weis Anton SV Rauenzell 1 308 Ringe
18. Ramos-Saez Francisco SG Feuchtwangen 1 303 Ringe



Schützengau Ansbach

Luftgewehr 2016 - Altersklasse

Ergebnisse des 3. Wettkampftages Vorrunde  -  C-Klasse 
SG Weihenzell 2   SV Elpersdorf 1 987:977

Scheuber Ulrich 341
Piereth Karlheinz 324
Ammon Horst 322

Pfundt Waltraud 335
E Schürrlein Eugen 322
Jörg Andrea 320

SV Leibelbach 1   SV Reichenau 1 1005:1028
Wegert Werner 346
Lechner Angelika 338
Böckler Werner 321

E Birzer Georg 370
Grüner Helmut 330
Schmidt Wilhelm 328

Tabelle

  1. SV Reichenau 1   4 : 2   Punkte 2980  Ringe Schnitt:    993,00
  2. SG Weihenzell 2   4 : 2   Punkte 2967  Ringe Schnitt:    989,00
  3. SV Elpersdorf 1   2 : 2   Punkte 1972  Ringe Schnitt:    986,00
  4. SV Virnsberg 1   2 : 2   Punkte 1931  Ringe Schnitt:    966,00
  5. SV Leibelbach 1   0 : 4   Punkte 1899  Ringe Schnitt:    950,00

Die besten Schützen der C-Klasse 
  1. Birzer Georg SV Reichenau 1 370 Ringe
  2. Wegert Werner SV Leibelbach 1 346 Ringe
  3. Scheuber Ulrich SG Weihenzell 2 341 Ringe
  4. Lechner Angelika SV Leibelbach 1 338 Ringe
  5. Pfundt Waltraud SV Elpersdorf 1 335 Ringe
  6. Grüner Helmut SV Reichenau 1 330 Ringe
  7. Schmidt Wilhelm SV Reichenau 1 328 Ringe
  8. Piereth Karlheinz SG Weihenzell 2 324 Ringe
  9. Ammon Horst SG Weihenzell 2 322 Ringe
10. Schürrlein Eugen SV Elpersdorf 1 322 Ringe
11. Böckler Werner SV Leibelbach 1 321 Ringe
12. Jörg Andrea SV Elpersdorf 1 320 Ringe



Schützengau Ansbach

Luftgewehr 2016 - Altersklasse

Ergebnisse des 3. Wettkampftages Vorrunde  -  D-Klasse 
SG Rügland 1   SG Colmberg 1 968:939

Meindl Herbert 342
Henkel Gerhard 325
E Dörre Gerlinde 301

Schernau Meinhard 321
E Heubeck Gerhard 313
Zahn Werner 305

SV Germania-Ansbach 1   SG Weihenzell 3 877:898
Seitzinger Peter 304
Hoch Sabine 289
Seitzinger Alida 284

Schienagel Günter 309
Meyer Helmut 299
Keil Ernst 290

Tabelle

  1. SG Rügland 1   6 : 0   Punkte 2878  Ringe Schnitt:    959,00
  2. SG Colmberg 1   2 : 2   Punkte 1939  Ringe Schnitt:    970,00
  3. SV Aichau 1   2 : 2   Punkte 1897  Ringe Schnitt:    949,00
  4. SG Weihenzell 3   2 : 4   Punkte 2697  Ringe Schnitt:    899,00
  5. SV Germania-Ansbach 1   0 : 4   Punkte 1796  Ringe Schnitt:    898,00

Die besten Schützen der D-Klasse 
  1. Meindl Herbert SG Rügland 1 342 Ringe
  2. Henkel Gerhard SG Rügland 1 325 Ringe
  3. Schernau Meinhard SG Colmberg 1 321 Ringe
  4. Heubeck Gerhard SG Colmberg 1 313 Ringe
  5. Schienagel Günter SG Weihenzell 3 309 Ringe
  6. Zahn Werner SG Colmberg 1 305 Ringe
  7. Seitzinger Peter SV Germania-Ansbach 1 304 Ringe
  8. Dörre Gerlinde SG Rügland 1 301 Ringe
  9. Meyer Helmut SG Weihenzell 3 299 Ringe
10. Keil Ernst SG Weihenzell 3 290 Ringe
11. Hoch Sabine SV Germania-Ansbach 1 289 Ringe
12. Seitzinger Alida SV Germania-Ansbach 1 284 Ringe



Schützengau Ansbach

Luftgewehr 2016 - Altersklasse

Ergebnisse des 3. Wettkampftages Vorrunde  -  E-Klasse 
SV Flachslanden 1   SV Virnsberg 2 936:906

Ehemann Sebastian 323
Albrecht Klaus 321
Scholz Helmut 292

E Hertlein Thomas 335
Schmidt Reinhold 303
Leopold Ernst 268

SV Unternbibert 1   SV Rauenzell 2 904:904
E Eder Herbert 313
Hegendörfer Günther 302
Fleischmann Werner 289

E Weis Michael 359
Herrmann Markus 296
Goth Anton 249

Tabelle

  1. SV Rauenzell 2   5 : 1   Punkte 2790  Ringe Schnitt:    930,00
  2. SV Unternbibert 1   3 : 1   Punkte 1838  Ringe Schnitt:    919,00
  3. SV Virnsberg 2   2 : 2   Punkte 1871  Ringe Schnitt:    936,00
  4. SV Flachslanden 1   2 : 4   Punkte 2780  Ringe Schnitt:    927,00
  5. SG Wiedersbach 1   0 : 4   Punkte 1872  Ringe Schnitt:    936,00

Die besten Schützen der E-Klasse 
  1. Weis Michael SV Rauenzell 2 359 Ringe
  2. Hertlein Thomas SV Virnsberg 2 335 Ringe
  3. Ehemann Sebastian SV Flachslanden 1 323 Ringe
  4. Albrecht Klaus SV Flachslanden 1 321 Ringe
  5. Eder Herbert SV Unternbibert 1 313 Ringe
  6. Schmidt Reinhold SV Virnsberg 2 303 Ringe
  7. Hegendörfer Günther SV Unternbibert 1 302 Ringe
  8. Herrmann Markus SV Rauenzell 2 296 Ringe
  9. Scholz Helmut SV Flachslanden 1 292 Ringe
10. Fleischmann Werner SV Unternbibert 1 289 Ringe
11. Leopold Ernst SV Virnsberg 2 268 Ringe
12. Goth Anton SV Rauenzell 2 249 Ringe



Schützengau Ansbach

Ergebnisse des 3. Wettkampftages der Vorrunde
Luftgewehr

Mannschaften der Woche - Altersklasse

1. SG Weihenzell 1 Deindörfer Jürgen 380 Ringe 1130 Ringe
Stanzl Lothar 377 Ringe
Hasselbacher Herbert 373 Ringe

2. SG Großhaslach 1 Schuster Günter 383 Ringe 1102 Ringe
Niedermann Klaus 364 Ringe
Schürrlein Reiner 355 Ringe

3. SSV Egenhausen 1 Stadlinger Ude 369 Ringe 1086 Ringe
Billenstein Manfred 363 Ringe
Weiß Regina 354 Ringe

Schützen der Woche - Altersklasse

  1. Schuster Günter SG Großhaslach 1 383 Ringe
  2. Deindörfer Jürgen SG Weihenzell 1 380 Ringe
  3. Stanzl Lothar SG Weihenzell 1 377 Ringe

Die besten Schützen - Altersklasse

  4. Hasselbacher Herbert SG Weihenzell 1 373 Ringe
  5. Frühwirth Thomas SV Oberdachstetten 1 373 Ringe
  6. Birzer Georg SV Reichenau 1 370 Ringe
  7. Stadlinger Ude SSV Egenhausen 1 369 Ringe
  8. Leis Michael SG Aurach 1 367 Ringe
  9. Niedermann Klaus SG Großhaslach 1 364 Ringe
10. Frey Franz SG Aurach 1 364 Ringe
11. Billenstein Manfred SSV Egenhausen 1 363 Ringe
12. Büchler Hans SV Oberdachstetten 1 362 Ringe
13. Weis Michael SV Rauenzell 2 359 Ringe
14. Meyer Joachim HSG Windsbach 1 358 Ringe
15. Hippelein Karl SG Feuchtwangen 1 357 Ringe


